*Duo sidera crura.] Habet enim Taurus in
flexo*

Sexo crure duo sidera, alterum in genu, alterum in vngula. Vide Hyginum.

At medium,] malè M.S. **A**d, cui similes errores plurimos in hisce *ārendō* corrimus.

Coruīg, querentis,] Pōtissimum fabulā coniūre Coruīg, gerentis. Dicitur enim in fabula Craterem gerere, quod tantē in asteris aliter est. Sed fatus est querentis interpretari *κερδούσις*. Coruus autem in caudā est Hydrae, quare bene subiungit deficiunt nigra quā sidera cauda. Sunt enim stellæ illæ obscurissimæ. Hyginus in asterismo Hydræ: in quinto usque ad canadum novem, annes obscuras. Vbi pessime Scholastes Anonymus octo clara posuit: quāquam non sint extremæ obscuritatis, sed quartæ vel quinta ut vocant magnitudinis. Sed intentius Germanici locum perpendenti legendum videatur:

— cornūg querentis,

Visima deficiunt nigra quā sidera cauda. Coruus nullas habet iti caudā stellas: Eas Germanicus ait deficere, visui nostro imputans, ut & alibi notaimus, quod reuera nihil est.

Et celsi medium,] Versus hic possit una voce, quæ temere repetita videtur, inducta, iuuati, hoc modo :

Et celsi partē Anguis, & à medio Ophiuchi. Sed quia Aratus & alijs genua tantum exprimit, de Angue etiam non meminerunt. Itaque donec certius quid, quod futurum vix puto, afferatur, substitue :

Hic etiam celsi genua aspicies Ophiuchi. qui versus ab altera scriptura non omnino recedit: nam pro medianam habes etiam pro anguis & habes aspicies. Vox celsi manet, Ophiuchi casus tantum mutatus. A medio quia ex repetitione vocis medianam natum videatur, inductum. Sed nolo hisce fidem aut tuam aut meam obligare, sufficiat tantū hoc proposuisse.

Nec procul inde Aquila.] Versus medeberis ita repetitis literis:

Nec procul inde Aquila: at teto capite incubat ardens.

Longa,] M.S. habebat longè. Alibi dixit:

Et capite & longa cervico infinguor exit.

Rectè igitur restituimus : longa spatio cervicis inheret.

Querum actus,] tractus Legendum:

Rectus,] Legit Germanicus non male in Arato ἀπός τελέας ἄγαν, ubi nos ἀπόστημα, quam lectionem sequitur. Alienus:

Hos omnes recto contentos tractare cali-

Distantesq; pari spatio sibi transigit axis.

Sine fine notantur,] Lege rotantur.

Quartus in obliquam,] Legendum puto:

Quartus in obliquū tres unus colligat orbes, T

Partibus extremis diversos implicat: unum

Inter utrumq; fecit: media decessus in illum.

sensus est, Zodiaco tres alios contingit extre- mos tantum tangens: medium per medium se- cans. Argutè Cicero:

Partibus extremis extrelos continet orbes, Et simul è medio, media de parte secatur.

Ipse Germanicus supra:

Internalla atrium diversus colligit unum.

Implicit hie dixit, ut & alibi:

Fundentis latere genua implicant.

Versum ultimum possis etiam hoc pacto legere:

— **V**nus

Inter utrumq; fecit medium; decessus ab illo. Ut mutua intersectio Zodiaci & Equatoris indicetur.

Aequalis aries,] Legendum:

In sex signiferum si quis diuiserit orbem

Aequales partes succumbit regula binis.

Inferior signis, spatij tantumque tenet.

Vna, sui lateris quantum à Tellure recedit.

De hoc loco, sive eius sententia, ad Aratum diximus. **L**arus est linea recta. Ita alibi:

— **q**uantum latus à pede dextro

Cephalos extremā tangit Cynocephala caudam,

Tantundem ab levo distinrete;

Ita enim illum locum emendauimus.

Ne tamen,] Versus mihi videtur Aut necesse est Germanicum ad modum malè intellexisse illum Aratu versum:

Occor d' ὁ φανταστικὸς θεὸς δοκεῖ τὸν αὐγήν.

Hoc est:

Quantaq; ab humano se tendit linea visu.

Bus sensi lucida signis,] Sic alibi:

Vna via est Solis bissexus lucida signis.

quod Fragmentum Germanici quia elegantissimum est, & ad Zodiacum de quo hie agitur pertinet, & nunquam antea editum est, non verebor recitate, prout à nobis est emendatum :

Vna via est Solis bissexus lucida signis:

Hac rapitur Phœbe, per idē Cythereius ignis

Fertur iter, per idem eristatus vertice Manors,

Mercuriusque celer, regno cœloque verendum

Iupiter, & tristi Saturnus lumine tardus.

Omnibus his gemini motus, quorum alter ab ipsis

Nascitur, & propios ostendit sidere nissus,

(Tunc mundū subeūt lēto pede) cōcitus alter

Inuitos rapit, & cali circumrotat orbem.

Annua sol medius designat tempora, Phœbe

Menstrua: namq; anno Solē remeare videbis,

Mouerit vnde suos currus per signa volantes.

Hoc peragit spatium breuiore citatior orbe

Mensem expleturis Phœbe contenta diebus,

Annuus est Veneri cursus, neque tardior illa

Mercurius: binos Gradiūs perficit orbes,

Ita nos distinctius, & emendauimus. In Ma-

nuscripto nostro his erat P H O E B E duplice n

onoratum, quæ antiqua est litteræ Grecæ

apud

apud Latinos scriptura. Habebat idem liber pro circum rotat, circum asinat; pro nanque anno, nam quā anno. Deinde versus ille qui ante penultimum praecedit, ita scriptus erat:

*Hoc peragit ßatio brevior citior orbe,
Item Contempna pro Centauro, & Annus pro
Annus, & si quae similia. Pertinet hoc Fra-
gmentum ad librum Germanici de Planetis, &
Signis Zodiaci, eorumque operationibus con-
iunctis.*

*Nobilis hic Aries.] Locus est elegantissimus,
in quo xii siderum fabulae breuiter attingun-
tut, quem nos, more nostro, integrum pro-
ponemus:*